



AR4RE CLOTHING

Stimulating gender-based innovative training methods to promote CLOTHING REcycling through Augmented Reality

Informatīvais izdevums #2

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas sagatavošanai nav uzskatāms par satura apstiprinājumu, kas atspoguļo tikai autoru viedokļus, un Komisija nevar būt atbildīga par tajā ietvertās informācijas jebkādu izmantošanu.

Projekta numurs: 2021-1-EL01-KA220-VET-000034695

Digicult

3/2/2023



Projekta mērķis ir tekstila un apģērbu profesionāļu izpratnes palielināšana par apģērbu pārstrādes vides un sociālajiem ieguvumiem, izmantojot jaunas apmācības metodes, kas veicina sieviešu lomu vides ilgtspējībā.

Šobrīd tiek izstrādāts Projekta mācību materiāls. Tas sastāv no **pieciem** (5) moduļiem, un to galvenais mērķis ir vides ilgtspējības veicināšana.

Moduļu nosaukumi atrodami zemāk:

- 1.Modulis:** Dzimumu līdztiesības loma vides ilgtspējībā & uz dzimumu orientētas apmācības metodes;
- 2.Modulis:** Ilgtspējīga prakse apģērbu ražošanā;
- 3.Modulis:** Apģērbu *Upcycling* kā zaļā prakse;
- 4.Modulis:** *Soft Skills* apģērbu ražotājiem;
- 5.Modulis:** Dzimumu līdztiesības digitālās kompetences apģērbu pārstrādei.

2022. gada 10. oktobrī partneri tikās **Roterdamā, Nīderlandē**, lai apspriestu projekta rezultātus, finansīalos un administratīvos jautājumus un projekta veicināšanas veidus.

Partneriem bija iespēja iepazīties mazliet tuvāk, veicot saliedēšanas aktivitātes. Tas palīdzēja veidot ciešākas attiecības un uzlabot starpkultūru komunikāciju.

Šoreiz uzņemošā organizācija bija **ATERMON**, kas sniedza pārskatu par jau paveiktajām aktivitātēm, kā arī par uzdevumiem, kuri ir iesākti bet vēl nav pabeigti. Balstoties uz diskusijām, PR1/T1.1 ir pabeigta - visi partneri bija veikuši dokumentu izpēti un aptauju analīzi, apkopojot atsauksmes no projekta mērķa grupas. Ir veikta arī salīdzinošā analīze, apkopojot visus rezultātus vienuviet.

Kas attiecas uz projekta popularizēšanu - izplatīšanas plānu un uzdevumiem, **DIGICULT** ir izstrādājis projekta tīmekļa vietni. **NEOTALENTWAY** iepazīstināja ar novērtējuma ziņojumu par projekta pirmo semestri. Tika arī sagatavota, un partneru starpā izplatīta anketa projekta rezultātu izvērtēšanai.

Esi informēts un seko mums!

Papildinformācija par projektu mūsu tīmekļa vietnē: <https://ar4reclothing.erasmusplus.website/>

